



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Registro de Preços Eletrônico - P.E 005/2022/SRP

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	CABO DE REDE CAT-5, CAIXA COM 305 METROS.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	881,00
Valor Final:	739,50
Valor Total:	8.874,00
Situação:	Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA
Modelo:	CAT. 5 305 M
Item:	0002
Descrição:	CONECTOR MACHO CAT.5E PARA CABO SÓLIDO E FLEXÍVEL, ATENDE FCC 68,5 (EMIINTERFERÊNCIA ELETROMAGNÉTICA) CONTATOS ADEQUADOS PARA CONECTORIZAÇÃO DE CONDUTORES SÓLIDOS OU FLEXÍVEIS. CAIXA COM 250 UND
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	214,67
Valor Final:	198,50
Valor Total:	2.382,00
Situação:	Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA
Modelo:	CONECTOR CAT 5E
Item:	0003
Descrição:	FILTRO DE LINHA DE 6 TOMADAS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,56
Valor Final:	37,00
Valor Total:	888,00
Situação:	Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA
Modelo:	6 TOMADAS
Item:	0004
Descrição:	MINI RACK PARA SWITCH COM 19 POLEGADAS, FIXAÇÃO EM PAREDE, SAÍDA DE CABOS NA PARTE INFERIOR E SUPERIOR, LATERAIS REMOVÍVEIS. PORTA COM VISOR EM ACRÍLICO, PLANO DE FIXAÇÃO MÓVEL E REGULÁVEL NA PROFUNDIDADE, DE COR BEGE.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	470,30
Valor Final:	440,00
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	W C DA SILVA FERREIRA
Modelo:	MINI RACK PARA SWITCH COM 19 POLEGADAS
Item:	0005
Descrição:	NO-BREAK 1200 VA – BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.010,83
Valor Final:	608,50
Valor Total:	7.302,00
Situação:	Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa:	BELPARA COMERCIAL LTDA - EPP
Modelo:	Easy Way 1200
Item:	0006
Descrição:	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS DUAS ANTENAS 5DBI – EEE 802.11N, 802.11G, 802.11B, 802.3, 802.3U – 4 PORTAS FAST ETHERNET 10/100MBPS, WI-FI 11N.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,50
Valor Final:	105,00
Valor Total:	2.520,00





Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: W C DA SILVA FERREIRA
Modelo: RF301K 4750072

Item: 0007
Descrição: SWITCH 10/100MBPS 16 PORTAS
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 251,37
Valor Final: 199,00
Valor Total: 2.388,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA
Modelo: TL-SF1016D

Item: 0008
Descrição: ADAPTADOR REDE RJ45 1 MACHO P/ 2 FEMEAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,38
Valor Final: 11,99
Valor Total: 1.199,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0009
Descrição: CANALETAS INDUSTRIAL PVC 1M 50 X 50 CORTE FECHADO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,09
Valor Final: 54,98
Valor Total: 10.996,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: ET MARQUES EIRELI - ME
Modelo: UNIDADE

Item: 0010
Descrição: MICROCOMPUTADOR PROCESSOR INTEL CORE I5, 4GB DE RAM, 1TB DE HD, MORIA CACHE 3M, LEITOR DVD-RW, COM TECLADO ABNT 2 MOUSE E CAIXA DE SOM, COM WINDOWS 8 INSTALADO, GARANTIA DE NO 1 ANO.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.529,00
Valor Final: 1.522,00
Valor Total: 91.320,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: rd negocios de informatica ltda epp
Modelo: RN02

Item: 0011
Descrição: MONITOR LED 19,5" WIDESCREEN (PAINEL LED) RESOLUÇÃO: 1600X900@60HZ (HD), CONTRASTE: 20.000.000: 1, BRILHO:200 CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA: 5 MS NÚMERO DE CORES: MAIORES QUE 16 MILHÕES, ÂNGULO DE VISÃO: HORIZONTAL 90, CERTICAL 50, VOLTAGEM: BIVOLT, DIMENSÃO E PESO: APROXIMADAMENTE A X L X P: 346,3 X 464,6 X 156,0 2,1 KG. GARANTIA DE 1 ANO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.211,63
Valor Final: 850,00
Valor Total: 51.000,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: W C DA SILVA FERREIRA
Modelo: PZ0019HDMI

Item: 0012
Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA ECOTANK L3150, BAIXÍSSIMO CUSTO DE IMPRESSÃO E ALTO RENDIMENTO. IMPRIME ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS NOVO DESIGN. MAIS COMPACTO. TANQUE FRONTAL. NOVO TANQUE FRONTAL, MAIS FÁCIL DE RECARREGAR E MONITORAR OS NÍVEIS DE TINTA FÁCIL INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO. BASTA RECARREGAR COM GARRAFAS SEM PRECISAR INSTALAR PEÇAS ADICIONAIS OU REALIZAR PASSOS EXTRAS NA CONFIGURAÇÃO MELHOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA ATÉ 5760 X 1440 DPI PARA UMA QUALIDADE DE IMPRESSÃO INSUPERÁVEL MAIOR VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO DA CATEGORIA. IMPRIMA ATÉ 33 PÁGINAS POR MINUTO NO MODO RASCUNHO E ATÉ 10.5 PÁGINAS POR MINUTO EM MODO NORMAL (ISO); PRODUTO BIVOLT TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO AC 100 V - 240 V
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.819,00
Valor Final: 1.370,00
Valor Total: 82.200,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: W C DA SILVA FERREIRA
Modelo: EPSON L3250





Item: 0013
Descrição: NO-BREAK 700 VA – BIVOLT. ENTRADA 115/230V. SAÍDA 115V, MÍNIMO 4 TOMADAS ELÉTRICAS DE SAÍDA, NO MÍNIMO 20 MINUTOS DE AUTONOMIA. GARANTIA DE 1 ANO
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 745,33
Valor Final: 440,00
Valor Total: 26.400,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: INTEGRATEK COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
Modelo: NEW ORION PREMIUM 800VA

Item: 0014
Descrição: BASE PARA MOUSE
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,73
Valor Final: 5,50
Valor Total: 330,00
Situação: Homologado em 29/03/2022 15:35:18 Por: Fernando dos Santos Vale
Nome da Empresa: DARLU Indústria Têxtil Ltda
Modelo: MP-PL (PA 00013)

FERNANDO DOS
SANTOS
VALE:0054527821
0

Assinado de forma digital
por FERNANDO DOS SANTOS
VALE:00545278210
Dados: 2022.03.29 15:38:03
-03'00'

Fernando dos Santos Vale
Autoridade Competente

